1

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостяиский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Г1л. 11лясункова,10

т. 8-{84677)-9-14-00, 9-11-51

«Об итогах летней оздоровительной компании 2013 года»

Заслушав заместителя Главы муниципального района Хворостяиский

Самарской области по социальным вопросам, председателя межведомственной

комиссии по отдыху и оздоровлению детей муниципального района

Хворостяиский Самарской области Новикову Н.В. об итогах летней

оздоровительной компании 2013 года:

1. Принять к сведению информацию заместителя Главы муниципального

района Хворостяиский Самарской области по социальным вопросам,

председателя межведомственной комиссии по отдыху и оздоровлению детей

муниципального района Хворостяиский Самарской области Новиковой Н.В.

2. Руководителям образовательных учреждений муниципального района

Хворостяиский Самарской области активизировать работу по оздоровлению

детей в лагерях санаторного типа, круглосуточных детских оздоровительных

центрах Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостяиский Самарской области

по социальным вопросам Новикову Н.В.

Новикова Н.В.

9-25-59

1ы1,

Глава муниципальногорайона d
Хворостяиский Самарской области £4£f&$f*™c4r j$.A. Махов